
Substante de contrast 4 loturi

 Detalii
-------------------

Organizator: Ministerul Apararii - U.M 02175 Constanta●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Cerere de oferta atribuita●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 28-02-2018●

Data aparitiei: 01-03-2018●

 Domenii
-------------------

Toate celelalte produse terapeutice (CPV: 33693000)●

Anunt de atribuire numarul 220296/28.02.2018

 Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Ministerul Apararii - U.M 02175 Constanta

Adresa: B-dul Mamaia nr. 96 , Localitatea: Constanta , Cod postal: 900527 , Constanta , Romania ,
Email: marketing@smuct.ro , Tel.: +40 0241695366 , Fax: +40 0241695366

 Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA

II.1)
Denumire contract Substante de contrast 4 loturi

II.2)
Obiectul contractului IOMEPROLUM SOL.INJ. 350 mg iod/dl x 50 ml (714,4 mg/ml) IOMEPROLUM
SOL.INJ. 400 mg iod/dl x 200 ml (816,5 mg/ml) IOHEXOLUM SOL.INJ. 350 mg iod/ml x 100 ml
IODIXANOLUM SOL.INJ. 320 mg iod/ml x 100 ml

II.3)
Tip contract Furnizare

II.4)
CPV 33693000-4 - Toate celelalte produse terapeutice (Rev.2)

II.5)



Criteriu de atribuire Pretul cel mai scazut

II.6)
 Invitatie de participare / Anunt de participare simplificat 421494/22.01.2018 16:25

 Sectiunea III: ATRIBUIRE

III.1) Numar de oferte primite 2

Valoare estimata totala 235,486 RON

III.2) Lista contracte

Contract

Valoare

A861 / 28.02.2018

138,495 RON

Castigator
CUI
Adresa

FARMEXPERT D.C.I. S.R.L.
RO 8955860
Str. AMILCAR C. SANDULESCU, NR.7, sector 6, Bucuresti, 060859, Bucuresti

Total (fara TVA): 138,495 RON

(LicitatiaPublica.ro)


